
Kampania na rzecz pomocy psychologicznej:

jak chcemy pomóc dzieciom? Dowiedz się więcej

Prowadzimy ogólnopolską kampanię na rzecz zapewnienia pomocy

psychologicznej dzieciom. Do końca stycznia będziemy prowadzić

zbiórkę, a następnie rozpoczniemy roczny, pilotażowy program

pomocowy. Swoim wsparciem chcemy objąć nie tylko dzieci w Polsce,

ale także w Aleppo w Syrii. Jak chcemy pomóc?

Jak chcemy pomóc dzieciom w Polsce?

Chcemy przeprowadzić program pomocowy w ścisłej współpracy ze

szkołami podstawowymi i ponadpodstawowymi z całej Polski, które są

najbliższym środowiskiem dzieci.

Chcemy ogłosić program grantowy, do którego będą mogły zgłaszać się

szkoły wraz z propozycjami wsparcia swoich uczniów w zakresie

pomocy psychologicznej.

Chcemy sfinansować terapię dzieciom, które potrzebują pilnego

wsparcia, a ich rodziców nie stać na pokrycie takich kosztów.

Chcemy wesprzeć dzieci i młodzież głównie z małych miejscowości, dla

których dostęp do specjalistów jest jeszcze bardziej ograniczony.

Chcemy sfinansować zajęcia profilaktyczne z zakresu przeciwdziałania

depresji, przemocy oraz uzależnień od urządzeń cyfrowych, a także

psychoedukację dzieci i rodziców.

Chcemy przekazać szkołom mikro dotacje na prowadzenie profilaktyki,

terapii i interwencji kryzysowej na podstawie wniosków złożonych

przez szkoły. Każdy wniosek zostanie oceniony przez komisję



ekspertów, którzy będą czuwać nad realizowanymi działaniami.

Jak chcemy pomóc dzieciom w Aleppo w Syrii?

Chcemy sfinansować utrzymanie świetlicy, do której dzieci będą mogły

przychodzić w ciągu dnia, żeby spędzić czas z rówieśnikami w

bezpiecznym, ciepłym miejscu, porozmawiać z wychowawcami i

odrobić lekcje.

Chcemy zorganizować dzieciom cykl zajęć sportowych i arteterapii,

które pomogą im radzić sobie z trudnymi emocjami.

Chcemy opłacić wynagrodzenie psychologów, którzy będą prowadzić z

dziećmi zarówno spotkania indywidualne, jak i grupowe.

Chcemy sfinansować szkolenia dla nauczycieli z pierwszej pomocy

psychologicznej dla dzieci.

Chcemy sfinansować cykl warsztatów dla dzieci z takich tematów jak:

radzenie sobie z przemocą, budowanie poczucie własnej wartości,

radzenie sobie z trudnymi emocjami, komunikacja bez agresji,

umiejętność stawiania granic.

Chcemy zapewnić dzieciom opiekę wychowawców, psychologów,

pracowników socjalnych przez cały rok.

Jak Ty możesz włączyć się w pomoc?

- przekaż darowiznę na konto: Fundacja Świętego Mikołaja numer

konta: 37 2130 0004 2001 0299 9993 0002 z dopiskiem: darowizna na

pomoc psychologiczną dzieciom

- wpłać on-line: mikolaj.org.pl/radio357



- wyślij SMS o treści POMOC na numer 7545 (każdy SMS to 6,15 zł z

VAT na pomoc dzieciom. Wszyscy operatorzy zrzekli się swojego

dochodu)

- weź udział w charytatywnych aukcjach na Allegro lub wystaw swój

przedmiot: https://allegro.pl/charytatywni/fundacja-swietego-

mikolaja/cele/zbiorka-na-pomoc-psychologiczna-dla-dzieci-w-polsce-

i-w-syrii

- słuchaj świątecznych licytacji w Radiu 357

- udostępnij informacje o prowadzonej przez nas kampanii w swoich

mediach społecznościowych

PARTNERAMI KAMPANII "POSŁUCHAJ ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA"

SĄ: RADIO 357, AMS, ORANGE, PLUS, PLAY, T-MOBILE, HEYAH,

TELEAUDIO DWA. Wszyscy operatorzy sieci komórkowych zrzekli

się dochodu z SMS-ów charytatywnych i całą zebraną w ten

sposób kwotę przekażą na konto akcji. Do końca grudnia nasza

kampania będzie widoczna w największych miastach Polski

dzięki wsparciu firmy AMS.


